
Tuotekuvaus
Tärkkelyspohjainen EVA-vahvisteinen ta-
pettiliima.

Käyttöalue
Yhdistelmäliima paperitapettien, sta-
bilit taustaisten kuitutapettien, paperi-
taustaisten vinyylitapettien ja ohuiden 
lasikuitutapettien liimaukseen kuivissa 
tiloissa. Koostumuksensa ansiosta lii-
ma soveltuu erittäin hyvin levitettäväksi 
sekä telalla että tapetointikoneella.

Esikäsittely
Kiinnitysalustan tulee olla kuiva, puhdas, 
tasainen, lievästi imukykyinen ja valitun 
tapetin sävyinen. Vanhat tapetit tulee 
poistaa, jolloin saadaan paras lopputu-
los. Huokoiset seinäpinnat pitää esiliis-
teröidä tai maalata tartunnan parantami-
seksi.

Asennus
Noudata aina tapetinvalmistajan liis-
teröinti- tai liimausohjeita. Lasikuitu- ja 
maalaustapetti voidaan maalata vuoro-
kauden kuluttua kiinnityksestä.

Lasikuitutapetit: Liimaa telataan sei-
nään tasainen kerros 1–2 vuodan alu-
eelle. Vuodat asennetaan, kun liima 

on vielä tarttuvaa. Vuodat asennetaan 
puskusaumalla tai limisaumalla ja yli-
määräinen tapetti leikataan pois tapet-
tiveitsellä. Tapetti painetaan huolellisesti 
kiinni muovi- tai teräslastalla. Mikäli ma-
teriaalia leikataan, kiinnipainaminen suo-
ritetaan niin myöhään kuin mahdollista. 
Maalaus voidaan suorittaa n. 24 h:n ku-
luttua. Noudata aina tapetin valmistajan 
antamia liisteröinti- tai liimausohjeita.

Paperitapetit: Liimaa levitetään tasai-
nen kerros tapetin nurjalle puolelle telal-
la, pensselillä tai tapetointikoneella. Lii-
man joutumista tapetin oikealle puolelle 
on vältettävä. Vuotien annetaan olla yh-
teentaitettuina muutaman minuutin ajan. 
Vuodan yläosa avataan ja tapetti kiinni-
tetään muutama senttimetri kattolistan 
päälle. Sen jälkeen vuodan alataitos 
avataan ja tapetti painetaan huolellisesti 
kiinni tapettiharjalla niin, että ilmakuplat 
puristuvat ulos. Tapetti siistitään ylä- ja 
alareunasta sekä ovien että ikkunoiden 
ympäriltä. Noudata aina tapetin valmis-
tajan antamia vettymis-, liisteröinti- tai 
liimausohjeita.

Stabilit tapetit: Liimaa levitetään sei-
nään 2–3 vuodan alueelle tai tapetin 
taustapuolelle telalla, pensselillä tai ta-

petointikoneella. Asennus tehdään pus-
kusaumalla. Tapetti kiinnitetään muuta-
ma senttimetri kattolistan päälle. Tapetti 
painetaan alustaan pehmeän muovilas-
tan avulla keskeltä sivuille suuntautuvin 
vedoin. On huolehdittava, että kaikki 
ilmakuplat puristuvat ulos. Tapetti siisti-
tään katto- ja lattialistojen kohdalta te-
rävällä tapettiveitsellä. Ylimennyt liima 
puhdistetaan kostealla sienellä (ei saa 
hiertää). Noudata aina tapetin valmista-
jan antamia liisteröinti- tai liimaus-ohjei-
ta.

Paperitaustaiset vinyylitapetit: Liimaa 
telataan tasainen kerros tapetin nurjal-
le puolelle. Vuotien annetaan olla yh-
teentaitettuina muutaman minuutin ajan. 
Asennus tehdään normaalisti puskusau-
malla. Tapetti painetaan huolellisesti 
kiinni pehmeällä muovilastalla. Nou-
data aina tapetin valmistajan antamia 
vettymis,-liisteröinti- tai liimausohjeita.

Työsuojelu
Tuotetta ei luokitella voimassaolevien 
lakien ja asetusten mukaan terveydelle 
vaaralliseksi eikä tulenaraksi tuotteeksi. 
Lisätietoja käyttöturvallisuustiedotteesta.
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